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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Glück

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
20 19 18 17

1 Niederberger Eugen Dallenwil, ASV Dallenwil 57 f 1 1 1 0 1968
2 Odermatt Andrea Gäste Oberdorf 57 a 2 0 0 1 2003
3 Schweizer Pascal Dallenwil, ASV Ennetmoos 56 f 0 2 1 0 1972
4 Niederberger Richard Dallenwil, ASV Dallenwil 56 a 1 1 0 1 1935
5 Rohrer Anton Dallenwil, ASV Dallenwil 56 a 1 1 0 1 1948
6 Odermatt Luzia Gäste Oberdorf 56 a 0 2 1 0 1973
7 Niederberger Michelle Dallenwil, ASV Dallenwil 55 f 0 2 0 1 2002
8 Niederberger Stefan Dallenwil, ASV Dallenwil 55 f 0 1 2 0 1998
9 Mathis Alice Gäste Ennetmoos 55 a 1 0 1 1 2001

10 Odermatt Hans Gäste Dallenwil 55 a 0 1 2 0 1954
11 Frei Joe Dallenwil, ASV Alpnach Dorf 54 f 0 1 1 1 1968
12 Baumann Jris Gäste Luzern 54 a 0 1 1 1 1960
13 Sartoretti Esther Gäste Aesch 54 a 0 0 3 0 1966
14 Schmutz Vinzenz Gäste Rain 54 a 0 0 3 0 1998
15 Odermatt Marcel Gäste Oberdorf 54 a 0 0 3 0 2007
16 Joller Josef Dallenwil, ASV Stans 53 f 1 0 0 1 1983
17 Odermatt Jonas Dallenwil, ASV Altdorf 53 f 0 0 2 1 1990
18 Herger Petra Gäste Schattdorf 53 a 1 0 0 1 1998
19 Infanger Jonas Gäste Altdorf 53 a 0 1 1 0 1999
20 Renggli Larissa Dallenwil, ASV Dallenwil 53 a 0 1 1 0 2011
21 Renggli Ninja Dallenwil, ASV Dallenwil 52 f 0 0 1 2 1983
22 Widmer Michael Gäste Zofingen 52 a 0 1 1 0 1997
23 Baumgartner Gian Gäste Büren 52 a 0 1 0 1 2007
24 Richener Ruedi Dallenwil, ASV Dallenwil 52 a 0 0 2 0 1953
25 Felder Toni Dallenwil, ASV Lungern 52 a 0 0 1 2 1975
26 von Rotz Severin Gäste Oberdorf 51 a 0 1 0 0 2007
27 Hodel Andrina Gäste Hagendorn 51 a 0 0 2 0 1999
28 Brechbühler Michael Gäste Hildisrieden 51 a 0 0 1 1 1993
29 Baumann Karl Gäste Luzern 50 a 0 0 1 1 1946
30 Murer Markus Gäste Niederrickenbach 50 a 0 0 1 0 1979
31 Weibel Roman Gäste Dallenwil 49 a 0 1 0 0 1949
32 Hurschler Urs Gäste Dallenwil 49 a 0 1 0 0 1971
33 Krummenacher Ernst Gäste Wolfenschiessen 49 a 0 0 1 0 1958
34 Spaar Mellissa Gäste Grosswangen 48 a 0 1 0 0 1999
35 Beck Mauro Gäste Büren 47 a 0 0 0 1 2006
36 Baumann Dario Dallenwil, ASV Ennentbürgen 46 f 0 0 0 1 1988
37 Aschwanden Reto Gäste Dallenwil 46 a 0 0 1 0 1984
38 Infanger Petra Dallenwil, ASV Ennetmoos 46 a 0 0 0 1 1975
39 Minder Josef Dallenwil, ASV Dallenwil 46 a 0 0 0 0 1947
40 Ambauen Roland Dallenwil, ASV Beckenried 45 f 0 0 0 0 1977
41 Wagner Evelyn Gäste Ennetmoos 45 a 0 0 1 0 1970
42 Scheuber Aaron Gäste Büren 45 a 0 0 1 0 2006
43 Merz Ruedi Gäste Dallenwil 45 a 0 0 0 1 1948
44 Gabriel Stefan Gäste Ennetbürgen 45 a 0 0 0 1 1989
45 Banz Tobias Gäste Adligenswil 45 a 0 0 0 1 1998
46 Huber Sibiylle Gäste Dallenwil 45 a 0 0 0 0 1973
47 Brechbühler Hugo Gäste Hildisrieden 44 a 0 0 1 0 1960
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Glück

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
20 19 18 17

48 Gabriel Manuel Gäste Dallenwil 44 a 0 0 0 1 1995
49 Stangl Cyril Gäste Sursee 44 a 0 0 0 1 1999
50 Röthlin Elias Gäste Kerns 44 a 0 0 0 1 2002
51 Brechbühler Christoph Gäste Luzern 44 a 0 0 0 0 1988
52 Aschwanden Beatrix Gäste Dallenwil 44 a 0 0 0 0 1981
53 Rölli Mario Gäste Kriens 43 a 0 0 0 0 1996
54 Brechbühler Mirjam Gäste Luzern 42 a 0 0 0 0 1991
55 Frei Leona Gäste Alpnach Dorf 42 a 0 0 0 0 2010
56 Krummenacher Ruth Gäste Wolfenschiessen 41 a 0 0 0 1 1961
57 Arnold David Gäste Altdorf 41 a 0 0 0 0 2000
58 Röthlin Nora Dallenwil, ASV Dallenwil 40 f 0 0 1 0 2007
59 Niederberger Beat Gäste Dallenwil 40 a 0 0 0 0 1959
60 Röthlin Ivo Gäste Dallenwil 40 a 0 0 0 0 1973
61 von Planta Alessandro Gäste Schattdorf 39 a 0 0 0 0 2000
62 Stössel Gabriela Gäste Luzern 39 a 0 0 0 0 1997
63 Niederberger René Gäste Büren 38 a 0 0 0 1 1952
64 Aschwanden Jan Gäste Dallenwil 37 a 0 1 0 1 2013
65 Brechbühler Joel Gäste Emmen 37 a 0 0 0 0 1999
66 Niederberger Herbert Gäste Dallenwil 36 a 0 0 0 0 1973
67 Aschwanden Timo Dallenwil, ASV Dallenwil 34 a 0 0 0 0 2012
68 Brechbühler Judith Gäste Hildisrieden 33 a 0 0 0 0 1964
69 Hurschler Lynn Gäste Dallenwil 29 a 0 0 0 0 2012
70 Murer Daniela Gäste Niederrickenbach 28 a 0 0 0 0 2014
71 Odermatt Remo Gäste Ennetbürgen 23 a 0 0 1 0 1994
72 Merz Trix Gäste Dallenwil 21 a 0 0 0 0 1954
73 Frei Noel Gäste Alpnach Dorf 21 a 0 0 0 0 2014
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Kunst

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
10 9 8 7

1 Odermatt Andrea Gäste Oberdorf 59 a 5 1 0 0 2003
2 Richener Ruedi Dallenwil, ASV Dallenwil 58 a 4 2 0 0 1953
3 Schweizer Pascal Dallenwil, ASV Ennetmoos 57 f 4 1 1 0 1972
4 Niederberger Eugen Dallenwil, ASV Dallenwil 57 f 3 3 0 0 1968
5 Niederberger Michelle Dallenwil, ASV Dallenwil 57 f 3 3 0 0 2002
6 Niederberger Richard Dallenwil, ASV Dallenwil 57 a 3 3 0 0 1935
7 Rohrer Anton Dallenwil, ASV Dallenwil 57 a 3 3 0 0 1948
8 Frei Joe Dallenwil, ASV Alpnach Dorf 56 f 3 2 1 0 1968
9 Niederberger Stefan Dallenwil, ASV Dallenwil 56 f 2 4 0 0 1998

10 Minder Josef Dallenwil, ASV Dallenwil 56 a 3 2 1 0 1947
11 Widmer Michael Gäste Zofingen 56 a 3 2 1 0 1997
12 Joller Josef Dallenwil, ASV Stans 55 f 2 3 1 0 1983
13 Mathis Alice Gäste Ennetmoos 55 a 1 5 0 0 2001
14 Renggli Larissa Dallenwil, ASV Dallenwil 55 a 1 5 0 0 2011
15 Odermatt Jonas Dallenwil, ASV Altdorf 54 f 3 1 1 1 1990
16 Wagner Evelyn Gäste Ennetmoos 54 a 2 3 0 1 1970
17 Odermatt Luzia Gäste Oberdorf 54 a 2 2 2 0 1973
18 Merz Ruedi Gäste Dallenwil 54 a 1 4 1 0 1948
19 Herger Petra Gäste Schattdorf 54 a 1 4 1 0 1998
20 Röthlin Nora Dallenwil, ASV Dallenwil 53 f 2 1 3 0 2007
21 Renggli Ninja Dallenwil, ASV Dallenwil 53 f 0 5 1 0 1983
22 Weibel Roman Gäste Dallenwil 53 a 3 1 1 0 1949
23 Brechbühler Michael Gäste Hildisrieden 53 a 3 0 2 1 1993
24 Brechbühler Hugo Gäste Hildisrieden 53 a 1 3 2 0 1960
25 Infanger Jonas Gäste Altdorf 52 a 1 3 1 1 1999
26 Infanger Petra Dallenwil, ASV Ennetmoos 52 a 1 2 3 0 1975
27 Odermatt Marcel Gäste Oberdorf 52 a 1 2 3 0 2007
28 Murer Markus Gäste Niederrickenbach 52 a 0 4 2 0 1979
29 Baumann Dario Dallenwil, ASV Ennentbürgen 51 f 1 1 4 0 1988
30 Brechbühler Mirjam Gäste Luzern 51 a 2 0 3 1 1991
31 Hurschler Urs Gäste Dallenwil 51 a 1 2 2 1 1971
32 Beck Mauro Gäste Büren 51 a 1 2 2 1 2006
33 Banz Tobias Gäste Adligenswil 51 a 1 1 4 0 1998
34 Brechbühler Joel Gäste Emmen 50 a 1 3 1 0 1999
35 Gabriel Stefan Gäste Ennetbürgen 50 a 1 2 2 0 1989
36 Rölli Mario Gäste Kriens 50 a 1 2 1 2 1996
37 Sartoretti Esther Gäste Aesch 50 a 0 3 2 1 1966
38 Röthlin Elias Gäste Kerns 50 a 0 3 2 1 2002
39 Spaar Mellissa Gäste Grosswangen 49 a 2 1 0 2 1999
40 Niederberger Herbert Gäste Dallenwil 49 a 1 2 0 3 1973
41 Niederberger Beat Gäste Dallenwil 49 a 1 1 2 2 1959
42 Röthlin Ivo Gäste Dallenwil 49 a 0 4 0 1 1973
43 von Rotz Severin Gäste Oberdorf 49 a 0 3 2 0 2007
44 Brechbühler Judith Gäste Hildisrieden 48 a 1 1 2 1 1964
45 Hodel Andrina Gäste Hagendorn 48 a 1 1 1 3 1999
46 Baumann Karl Gäste Luzern 48 a 0 2 3 0 1946
47 Schmutz Vinzenz Gäste Rain 48 a 0 0 6 0 1998
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Kunst

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Tiefschüsse Jg.
10 9 8 7

48 Stangl Cyril Gäste Sursee 47 a 1 2 1 0 1999
49 Felder Toni Dallenwil, ASV Lungern 47 a 0 3 0 2 1975
50 Huber Sibiylle Gäste Dallenwil 47 a 0 2 1 3 1973
51 von Planta Alessandro Gäste Schattdorf 47 a 0 2 1 3 2000
52 Odermatt Hans Gäste Dallenwil 46 a 0 2 2 1 1954
53 Krummenacher Ruth Gäste Wolfenschiessen 46 a 0 2 2 1 1961
54 Frei Leona Gäste Alpnach Dorf 46 a 0 2 2 0 2010
55 Arnold David Gäste Altdorf 46 a 0 2 1 2 2000
56 Gabriel Manuel Gäste Dallenwil 45 a 1 1 0 2 1995
57 Ambauen Roland Dallenwil, ASV Beckenried 44 f 0 0 3 2 1977
58 Krummenacher Ernst Gäste Wolfenschiessen 44 a 1 0 2 1 1958
59 Aschwanden Beatrix Gäste Dallenwil 44 a 0 1 3 0 1981
60 Aschwanden Reto Gäste Dallenwil 44 a 0 1 2 1 1984
61 Scheuber Aaron Gäste Büren 44 a 0 1 2 1 2006
62 Baumann Jris Gäste Luzern 44 a 0 1 1 3 1960
63 Baumgartner Gian Gäste Büren 43 a 1 1 0 2 2007
64 Brechbühler Christoph Gäste Luzern 42 a 1 2 0 0 1988
65 Merz Trix Gäste Dallenwil 42 a 0 2 2 1 1954
66 Niederberger René Gäste Büren 42 a 0 1 1 2 1952
67 Stössel Gabriela Gäste Luzern 42 a 0 1 1 2 1997
68 Hurschler Lynn Gäste Dallenwil 37 a 0 1 0 3 2012
69 Aschwanden Jan Gäste Dallenwil 37 a 0 0 3 0 2013
70 Aschwanden Timo Dallenwil, ASV Dallenwil 35 a 0 1 1 0 2012
71 Odermatt Remo Gäste Ennetbürgen 35 a 0 0 2 1 1994
72 Frei Noel Gäste Alpnach Dorf 32 a 0 0 0 3 2014
73 Murer Daniela Gäste Niederrickenbach 30 a 0 0 1 0 2014
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Saustich

Rang Name Verein Wohnort Resultat Jg.
1. DP Stg. 2. DP

1 Niederberger Eugen Dallenwil, ASV Dallenwil 50 f 50 1968
2 Schweizer Pascal Dallenwil, ASV Ennetmoos 50 f 46 1972
3 Felder Toni Dallenwil, ASV Lungern 50 a 47 1975
4 Frei Joe Dallenwil, ASV Alpnach Dorf 49 f 0 1968
5 Minder Josef Dallenwil, ASV Dallenwil 49 a 45 1947
6 Infanger Jonas Gäste Altdorf 49 a 0 1999
7 Odermatt Jonas Dallenwil, ASV Altdorf 48 f 47 1990
8 Joller Josef Dallenwil, ASV Stans 48 f 47 1983
9 Rohrer Anton Dallenwil, ASV Dallenwil 48 a 45 1948

10 Hurschler Urs Gäste Dallenwil 48 a 0 1971
11 Banz Tobias Gäste Adligenswil 48 a 0 1998
12 Richener Ruedi Dallenwil, ASV Dallenwil 47 a 45 1953
13 Odermatt Andrea Gäste Oberdorf 47 a 0 2003
14 Baumann Dario Dallenwil, ASV Ennentbürgen 46 f 46 1988
15 Niederberger Stefan Dallenwil, ASV Dallenwil 46 f 42 1998
16 Infanger Petra Dallenwil, ASV Ennetmoos 45 a 0 1975
17 Herger Petra Gäste Schattdorf 45 a 0 1998
18 Mathis Alice Gäste Ennetmoos 45 a 0 2001
19 Gabriel Manuel Gäste Dallenwil 45 a 0 1995
20 Niederberger Richard Dallenwil, ASV Dallenwil 44 a 39 1935
21 Murer Markus Gäste Niederrickenbach 44 a 0 1979
22 Odermatt Marcel Gäste Oberdorf 44 a 0 2007
23 Brechbühler Christoph Gäste Luzern 44 a 0 1988
24 Renggli Ninja Dallenwil, ASV Dallenwil 43 f 35 1983
25 Baumgartner Gian Gäste Büren 43 a 0 2007
26 Röthlin Elias Gäste Kerns 43 a 0 2002
27 Schmutz Vinzenz Gäste Rain 43 a 0 1998
28 Widmer Michael Gäste Zofingen 42 a 0 1997
29 Baumann Karl Gäste Luzern 42 a 0 1946
30 Niederberger Michelle Dallenwil, ASV Dallenwil 40 f 32 2002
31 Weibel Roman Gäste Dallenwil 40 a 0 1949
32 Ambauen Roland Dallenwil, ASV Beckenried 39 f 0 1977
33 Wagner Evelyn Gäste Ennetmoos 39 a 0 1970
34 Odermatt Luzia Gäste Oberdorf 39 a 0 1973
35 Brechbühler Hugo Gäste Hildisrieden 39 a 0 1960
36 Aschwanden Reto Gäste Dallenwil 39 a 0 1984
37 Baumann Jris Gäste Luzern 39 a 0 1960
38 Rölli Mario Gäste Kriens 38 a 0 1996
39 Brechbühler Joel Gäste Emmen 38 a 0 1999
40 Odermatt Hans Gäste Dallenwil 36 a 0 1954
41 von Planta Alessandro Gäste Schattdorf 35 a 0 2000
42 Renggli Larissa Dallenwil, ASV Dallenwil 35 a 0 2011
43 Krummenacher Ruth Gäste Wolfenschiessen 35 a 0 1961
44 Niederberger Beat Gäste Dallenwil 34 a 0 1959
45 Frei Leona Gäste Alpnach Dorf 34 a 0 2010
46 Brechbühler Judith Gäste Hildisrieden 32 a 0 1964
47 Aschwanden Beatrix Gäste Dallenwil 32 a 0 1981
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Saustich

Rang Name Verein Wohnort Resultat Jg.
1. DP Stg. 2. DP

48 Niederberger Herbert Gäste Dallenwil 32 a 0 1973
49 Scheuber Aaron Gäste Büren 31 a 0 2006
50 Huber Sibiylle Gäste Dallenwil 29 a 0 1973
51 Krummenacher Ernst Gäste Wolfenschiessen 27 a 0 1958
52 Brechbühler Mirjam Gäste Luzern 27 a 0 1991
53 Hurschler Lynn Gäste Dallenwil 26 a 0 2012
54 Stössel Gabriela Gäste Luzern 26 a 0 1997
55 Odermatt Remo Gäste Ennetbürgen 26 a 0 1994
56 Röthlin Nora Dallenwil, ASV Dallenwil 25 f 0 2007
57 Aschwanden Timo Dallenwil, ASV Dallenwil 25 a 0 2012
58 Röthlin Ivo Gäste Dallenwil 25 a 0 1973
59 Arnold David Gäste Altdorf 24 a 0 2000
60 Merz Trix Gäste Dallenwil 24 a 0 1954
61 von Rotz Severin Gäste Oberdorf 24 a 0 2007
62 Aschwanden Jan Gäste Dallenwil 24 a 0 2013
63 Sartoretti Esther Gäste Aesch 23 a 15 1966
64 Gabriel Stefan Gäste Ennetbürgen 23 a 0 1989
65 Stangl Cyril Gäste Sursee 23 a 0 1999
66 Spaar Mellissa Gäste Grosswangen 21 a 0 1999
67 Hodel Andrina Gäste Hagendorn 20 a 0 1999
68 Brechbühler Michael Gäste Hildisrieden 16 a 0 1993
69 Beck Mauro Gäste Büren 14 a 0 2006
70 Niederberger René Gäste Büren 13 a 0 1952
71 Merz Ruedi Gäste Dallenwil 9 a 0 1948
72 Frei Noel Gäste Alpnach Dorf 6 a 0 2014
73 Murer Daniela Gäste Niederrickenbach 1 a 0 2014
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Fortschritt Kat. B

Rang Name Verein Wohnort Res. Stg. Jg.
1 Schweizer Pascal Dallenwil, ASV Ennetmoos 157 f 40-40-39-38 1972
2 Niederberger Eugen Dallenwil, ASV Dallenwil 157 f 40-39-39-39 1968
3 Joller Josef Dallenwil, ASV Stans 153 f 40-38-38-37 1983
4 Odermatt Jonas Dallenwil, ASV Altdorf 152 f 40-38-37-37 1990
5 Frei Joe Dallenwil, ASV Alpnach Dorf 152 f 39-38-38-37 1968
6 Niederberger Richard Dallenwil, ASV Dallenwil 152 a 39-38-38-37 1935
7 Rohrer Anton Dallenwil, ASV Dallenwil 152 a 39-38-38-37 1948
8 Niederberger Stefan Dallenwil, ASV Dallenwil 150 f 38-38-37-37 1998
9 Minder Josef Dallenwil, ASV Dallenwil 150 a 40-37-37-36 1947

10 Richener Ruedi Dallenwil, ASV Dallenwil 149 a 38-37-37-37 1953
11 Niederberger Michelle Dallenwil, ASV Dallenwil 148 f 38-37-37-36 2002
12 Renggli Ninja Dallenwil, ASV Dallenwil 148 f 37-37-37-37 1983
13 Felder Toni Dallenwil, ASV Lungern 148 a 39-37-36-36 1975
14 Baumann Dario Dallenwil, ASV Ennentbürgen 147 f 40-37-35-35 1988
15 Ambauen Roland Dallenwil, ASV Beckenried 140 f 38-35-34-33 1977
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Tagesieger Junioren Jugend U17, Junioren U21

Rang Name Verein Wohnort Resultat Stg. Jg.
1 Renggli Larissa Dallenwil, ASV Dallenwil 108.000 a 2011
2 Röthlin Nora Dallenwil, ASV Dallenwil 93.000 f 2007
3 Aschwanden Timo Dallenwil, ASV Dallenwil 69.000 a 2012
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Tagessieger Junioren U23, Elite

Rang Name Verein Wohnort Resultat Stg. Jg.
1 Schweizer Pascal Dallenwil, ASV Ennetmoos 270.000 f 1972
2 Niederberger Stefan Dallenwil, ASV Dallenwil 261.000 f 1998
3 Joller Josef Dallenwil, ASV Stans 261.000 f 1983
4 Niederberger Michelle Dallenwil, ASV Dallenwil 260.000 f 2002
5 Odermatt Jonas Dallenwil, ASV Altdorf 259.000 f 1990
6 Renggli Ninja Dallenwil, ASV Dallenwil 253.000 f 1983
7 Felder Toni Dallenwil, ASV Lungern 247.000 a 1975
8 Baumann Dario Dallenwil, ASV Ennentbürgen 244.000 f 1988
9 Ambauen Roland Dallenwil, ASV Beckenried 229.000 f 1977
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Tagessieger Veteranen, Ehrenveteranen

Rang Name Verein Wohnort Resultat Stg. Jg.
1 Niederberger Eugen Dallenwil, ASV Dallenwil 271.000 f 1968
2 Niederberger Richard Dallenwil, ASV Dallenwil 265.000 f 1935
3 Rohrer Anton Dallenwil, ASV Dallenwil 265.000 a 1948
4 Frei Joe Dallenwil, ASV Alpnach Dorf 262.000 f 1968
5 Richener Ruedi Dallenwil, ASV Dallenwil 259.000 a 1953
6 Minder Josef Dallenwil, ASV Dallenwil 252.000 a 1947
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Einzelrangliste

11.10.2024 - 13.10.2024

ASVD Ausschiessen 2024

Dallenwil ASV

Tagessieger Junioren U23, Elite,
Veteranen, Ehrenveteranen

Rang Name Verein Wohnort Resultat Stg. Jg.
1 Niederberger Eugen Dallenwil, ASV Dallenwil 271.000 f 1968
2 Schweizer Pascal Dallenwil, ASV Ennetmoos 270.000 f 1972
3 Niederberger Richard Dallenwil, ASV Dallenwil 265.000 f 1935
4 Rohrer Anton Dallenwil, ASV Dallenwil 265.000 a 1948
5 Frei Joe Dallenwil, ASV Alpnach Dorf 262.000 f 1968
6 Niederberger Stefan Dallenwil, ASV Dallenwil 261.000 f 1998
7 Joller Josef Dallenwil, ASV Stans 261.000 f 1983
8 Niederberger Michelle Dallenwil, ASV Dallenwil 260.000 f 2002
9 Odermatt Jonas Dallenwil, ASV Altdorf 259.000 f 1990

10 Richener Ruedi Dallenwil, ASV Dallenwil 259.000 a 1953
11 Renggli Ninja Dallenwil, ASV Dallenwil 253.000 f 1983
12 Minder Josef Dallenwil, ASV Dallenwil 252.000 a 1947
13 Felder Toni Dallenwil, ASV Lungern 247.000 a 1975
14 Baumann Dario Dallenwil, ASV Ennentbürgen 244.000 f 1988
15 Ambauen Roland Dallenwil, ASV Beckenried 229.000 f 1977
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